Obijt dominus Marcilius Brennii ger canonicus 1537, (St. 78 )

(211) Magni confessoris (September (»).

Obierunt domini Xicolaus Sculteti canonicus necnon
Jacobus Sculteti, frater eins, vicarius, presbytberi, qui consti-

tuerunt vnum florenum missas legentibus. Possessor: presen-

ciarius, procuraior, nunc Sultzveldt, nunc Georg Gengel in

Herbipoli in der Semeigassen. (St. 70 Fol. 20.)

Obijt dominus Xicolaus Sculteti alias dictus Bolender

canonicus necnon Jacobus frater eins presbyter vicarius,

qui constituerunt VII tiorenos ita diuideudos : missas

legentibus 1 florenum, custodi vertanem cere. ecclesiastico

VII den., cuilibet cliorali et Iectori X deu., reliqunm equa-

liter diuidatur. Ecclesia. (St. 74 Fol :u.)

(212) Regine uirginis (September 7).

Hic peragitur tricesimus domini Michaelis Gass, pro quo
constituit vnum florenum.

') (iottfridus III liher baro ab Hohenlohe, electus niense Decembri
1314, obijt 1322
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In vigilia Natiuitatis Mariac perngiiur anniuersarius

dominiThomae Hageri canonici, pro quo constituit S 1
;« floreno-,

1 florenum pro peractione in niedio eeclesiae per vicarios,

acdituum et dorniitoriuni, 1V 2
florenum missas legentibus.

(St. 70 Fol. 26.)

Obijt dominus Conradus Vlstadt vicarins, <jui constituit

IX solidos. Magister ornatus. (s? t . i Kol. 31.)

(213) NATIUITATIS SANCTE MARIE (September 8).

Patrocinium Capelle noue.

Obijt dominus Eberbaidus Voytlein canonicum, qui

constituit vicarijs 1 florenum in missis legendi«. Possessor.

Obijt dominus Thomas Pachelbel vicarius, qui consti-

tuit vicarijs 1 florenum missas legentibus. Possessor.

<St. 70 Fol. 2«.)

(214) Gorgonij martyris (September 9).

Obijt dominus Ludwicus de Weyers, decanus in sumino,

pro quo dominus Johannes Schnitter constituit vnum florenum

t
missas legentibus , de (pto floreno preseuciarius recipit

XII den. pro laboribus suis.

Commeraoratio domini Thotnae Pachelbels vicarii, qui

constituit pro se et parentibus benefactoribusqneduos florenos

ad peragendum in medto ecclesiae cum vigiliis, raissis et

vesperis defunctorum , eundem est super sepultnram et

cum missas legentibus per vicarios etcauonicos. Possessores :

Hans Fuchs vnd Claus Körner in der Semelgassen.

(St. 70 Fol. 6.)

Obijt Conradus de Hllrnheim canonicus
,

qui constituit.

III lb. XII solidos. Magister ornatus. Idem constituit I lb

XII solidos. Eysslebeu.

Obijt Bertholdus desancta AiFra, qui constituit XV solidos;

dantnr de curia zum alten Dechant.

Obijt Ludwicus de Weyers 1
), decanus in summo, qni

constituit V florenos, quorum IUI cedunt ad comraunes

presentias vna ad chorales, leliquus florenus missas legenti-

bus, de quo floreno presenciarius recipiet XII den. pro

laboribus suis. Comtunuitas in Sommero- et Winttero-

liawsen. (St. 74 Kol. 31).

') Anno 1401 decauns in summo; annus et dies mortis ejus iguotus

cfr. Salver pag. 27.'».
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(215) Hylarij pape (September 10).

Obijt magister Gumpertus Fabri canonicus, qui con-
stituit vnum florenum missam legenti in anniuersario suo.

Possessor: presenciarius, procurator. Idem constituit duos
tlorenos vicariis tarnen, incluso eeclesiastico et dormitorio
ad peractionem sui ipsius et Johannis fratris et magistri

Gumperti senioris patrui sui peragendo cosderu cum vigilijs

dando cuilibet persone incluso eeclesiastico et dormitorio
VI denarios ad vigilias. Reli(iuum diuidatur inter legentes

inissas. Et fiat peractio ista feria sexta ante vel post anni-

uersariuni ipsius magislri Gumperti Fabri, prout melius uide-

bitur. Possessor illorum II florenorum : abbas et conuentus
ad sanetum Stephanum Merbipoli ; terminus solucionis: natiuitas

Christi ante anniuersarium. Nunc in Gerolzhofen presenciarius.

nunc in Gossmassdorff procurator dat pro vicariis peragentibus.

(St. 70 Fol. 26.)

Obijt magister Gumbertus Fabri, canonicus et prothono-

tarius, qui constituit VIII florenos, quorura duo cedere

debeut ad fraternitatetn pro comraemoratione sui, Johannis

fratris sui et magistri Gumperti senioris patrui sui pera-

genda ipsius secundum consuetudinem. Item 1 florenum

legentibus inissas in die anniuersarii sui. Custodi vertouem

cere, cuilibet chorali Ilsolidos, reliquum equaliter diuidatur.

In Geroltzbouen. (St. 74 Fol. 31.)

Obijt veneramlus dominus Joannes ScbarpfT. canonicus
Haugensis, anno 15(iS, cuius anima cum superis quiescat.

(St. 78.)

(216) Prothi et Jacinthi (September 11).

Anniuersarius benefactorum domini Conradi Aschen-
dorf, plebani et vicarii in Hawgis, qui constituit pro peractione

duo maldra siliginis mensure claustralis danda infra duo festa

beate Virginis de bonis in Birkenfeit per Heinricum Ilürnick.

(St. 70 Fol. 26.)

Anno domini 156-1 obijt Friburgi in Rreisgovia humanus ac
perdoctus dominus Melchior Braun, plenus capitularis, cuius anima
cum sanetis angclis quiescat. (St. 78.)

• 217) Materis episcopi et confessoris (September 12.)

Obijt Syffridus Rapatonis de Mertessheym, canonicus et

presbyther, qui constituit 2 J
/2 maldra siliginis. GrestalL

(St. 74 Fol. 31.)

(218) Secundi martyris (September 13).

Anniuersarius dominorum Nicolai Grimmen, vicarii
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dominicalis minoris St. Viti et Elisabethae, et Pangratij (Geb-

hardt, vicarij S. ranthaleonis necnon ))lebani in Fricken-

hausen intra oetiduum anno 169 7 pcsle absumptorurn.

quorum primus constituit lV«, alter 1 florenuni, celebratur

in mcdio ecclesiae et cum missis Icgcndis niore solito. Dis-

tribuuntur vero' 1 V, florenus inter niissas legentcs, 1 florenus

inter vicarios in mcdio ecclesiae existentes, de quo dormitorio

et aedituo cuilibel G den. Eundum ad sepulcrum domini
Nicolai Grimmen et placcbo ibidem orandum. Possessor

horum 2'/* florenuni : Joannes Fröhlich, kirchner in Üomstifift.

^st. 70 Fol. 20 )

(219) EXALTACIO SAN'CTE CRÜCIS (September 14.

Nota, quod in angaria crucis in feria, qua videbitur

expedire, habeatur memoria domini Georij Swainp canonici,

suorum parentum et benefacloi um, pro quo constituit 1 flore-

nuni inter canonicos et vicarios niissas legentes distribuendum.

Possessor: Petrus Trach, communitas in Gelichsshevm.
(St. 70 Fol. 2G .

Obijt Raymundus phisicus
,

qui contitnit V solidos.

Ecclesia. (St. 74. Fol. 21.)

(220) Nicomedis martyris (September 15). (Octana nati-

uitatis Marie.

Habetur quarta feria commemoracio domini Heinrici

Schopps et sexta feria communis peractio cum eommemora-
tione domini Nicolai Sculteti, ut supra fol. 8 signatum est.

(März 10). (St. 70 Fol. 20.)

Hie peragitnr septimus Conradi de HUrnhoyra, pro quo
constituit X solidos.

De hac octana datur cuilibet canonico I seniella et vicario

diraidia semella. Cellerarius expediet. (St. 74 FoL 31).

(221) Eufemie uirginis (September lü).

Obijt Erhardus Vislin canonicus, qui constituit missas

legentibus 1 florenuni in Obernpleychfeldt. ^st. 70 Fol. 27.)

Obijt Heiuricus de Kreglingeu, qui constituit II maldra
siliginis in Sicgersdorff.

Obijt Eberbardus de Tliüngfelt, l

) canonicus in summo,
qui constituit X solidos. (St. 74 Fol. 31).

') Sccundum Salvcr (pag. 22l>) rognaute episcopo Andrea de Gundol-
fingen circa 1304—1314.
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(222) Laniperti, episcopi et inartyris (September 17).

Item feria sexta quatuor temporum post exaltacionem

sancte erucis in reeompeusara vicarie dictc de Ewssenheym
datnr cuilibo.t l solidns inoluso eeclesiastico. Vicarius eiusdera

vicarie expediet.

Obijt Ueinricus vicarius de Hamelpurg, qui coustituit

XII solidos de domo et orto l>ey dem Klllpron. 1

)

iSt. 74 Fol. 31.)

(223) FeiTeoli episcopi et inartyris (September lsi.

Hio peragitur tricesimus magistri Laurentij Lolier,

licentiati et canonici , pro quo constituit vnum llorenum.

Posscssor : prcsenciarius. (St. 70 Fol. 27).

Obi jt Conradus Clieber vicarius, qui coustituit I maldrum
auene meusure arboris in Erelbach.

Hic peragitur septimus Hartlibi dapiferi, pro quo con-

stituit I ib. II solidos in Eyssleben.

Hic peragitur septimus SyÜ'ridi Kapatonis de Mertessheym,

pro quo coustituit II florenos in Heydingsfelt.

Obijt Baltazar de Kare, 2
) canonicns in summo, et pre-

positus nostor, qui constituit IUI florenos super curia dicta

Kregliugen. (St. 74 Fol. 31.)

Obijt venerabilis ac nobilis dominus Georgias de Saudis,

en-lenae Haugensis canonicum, post longam morbi colici vexaeio-

lioiii anno As (1518). i# (St. 78.)

(224) Demetrij inartyris (September 19).

Obijt Eberbardus de Gattenbouen canonicus, qui constituit

I lb. V solidos in Eyssleben. (St. 74 Fol. 31.)

(225) Fauste uirginis (September 20).

Obijt Arnoldus deReno armiger, qui constituit 1 ort de

curia Gotzenmeyningeu. Idem constituit X solidos.

Obijt Heiniicus Korner de Karlstat. qui coustituit I lb.

V solidos. Ecclesia. (St. 71 Fol. 31.)

(226) MATTHEl APOSTOLI ET EVANGELISTE
(September 21).

Obijt dominus Paulus Biscboff vicarius senior, qui

constituit missas legentibus I florenum. Possessor : Hans Rom-
holt zu Herboltzbeim. (St. 70 Fol. 27.)

') Külpron, der jetzige Kohlbrunu iu der Nüho von Huinmelburg,
der ein beliebtes, kühles Wasser hat.

) Obijt 23. Juni 1488. cfr. Salvcr pag. 280.
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(227) Tecle uirgiiris (September 23).

Peragitur quadragesiinus dies assumptionis beate
Mariae virginis vicarijs cum missas legentibus de codem festo

ex mndatione domini Anthoni Haurings vicarij senioris eo
et non altero die cum impositione collectae pro defuneto
sacerdote. Possessor. Constituit 1 florenum. (St. :o Fol. 27.)

(228) Firmini episcopi et inartyris (September 2o).

Obijt dominus Conradus Vogler doctor canonicus,
remanencias dat presenciarius, videlicet ad placebo IUI den.

ot choralibus, cuilibet II den.; reliquum cum abseneiis cedit

missas legentibus et choralibus. (St. 70 Kol. 27.)

Obijt dominus Johannes de Ewssenheym, canoniens et

scolasticus, qui constituit III Horenos. Cnstodi vertonein cere.

Obijt dominus Conradus Vogler, vtriusque juris doctor,

senior et scolasticus, qui constituit VI florenos ita distri-

buondos, videlicet ad placebo cuilibet Uli den. et cuilibet

chorali II den., ad missam defunetorum cuilibet XII den.,

custodi vertonein cere, ecclesiastico IUI solidos, reliquum
cum abseneijs equaliter inter missas legentes et chorales

diuidatur. (St. 74 Kol. 31.)

(229) Cypriani episcopi et inartyris (September (26).

Anniuersarius domini Michaelis Bronners, vicarii et

plebani in Verspach, qui constituit 1 V, florenum missas legen-
tibus. Possessor: Hans Knor in Acholshausen. Obijt 7. Augusti
10 IS. (,<t. 70 Kol. 28.)

Hic peragitur tricesimus domini Vlrici Kelners, de quo
dantur IUI vrne vini nt in auniuersario. (St. 74 Kol. 31.)

(230) Cosme et Damiani (September 27).

Hic peragitur tricesimus domini Gonradi Warsager
vicarij, pro quo constituit vnum florenum. Possessor: Hans
Moser nunc Peter N., tuchscherer in Herbipoli.

(St. 70 Kol. 28.)

Obijt Gotfridus cantor, qui constituit IUI solidos.

Ecclesia. (St. 74 Kol. 31.)

(231) Wenezlai oiartyris (September 28).

Obijt Margaretha Thawberein, que constituit vicarijs

1 florenum missas legentibus. Possessor.

Obijt dominus Johannes Kyll canonicus, qui constituit

missas legentibus et choraiibus vnum florenum. Possessor:

presentiarius. (St. 70 Kol. 28.)

Digitized by Google

Liber regulae ecclesia.; Haugensis. 395

Obijt dominus Johannes Kyll canonicus, qui constituit
V tiorenos ita distrihuendos : l iloreuum raissas legentibus
et choralibus, ceterum equaliter diuidatur. (s t . 74 Fol. 31.)

(232; DEDICACFO SAXCTI MICHAELIS (September 20).
Derficacio noue Capelle.

Hoc die peragitur eommcmoratio domini Cieoi-gii Öchs-
uers, canonici et plebani, qui vieariis constiluit 1 florenum
missas legentibus, eo die et non altero cum collocta pro
deluticto sacerdote. Posscssor.

(
s t . 70 Kol. 28.)

Obijt magister Johannes Schimeihart, qui constituit IUI lb.
VIII solidos. Ecclesia. (St< 74 FoL 31

}

Dehitnm naturao siib uoctem soluit dominus Johannes Fabri,
canonicus et custos, cujus anima cum superis quiescat , anno
domini lööü. (,s t 7^)

(233) Jeronimipresbytheri September 20). Patroeiiiium
noue Capelle.

Illo die constituit dominus Johannes Glüpffel decreto-
rum ücentiatus canonicus omnibus eo die de festo sancti
Hieronimi cclebrantibus I florenum equaliter isto die distri-
buendum. Possessor: presentiarius. (st. 70 Fol. 28.)

Obijt dominus Conradus de Bopffingen, qui constituit
V solidos. Ecclesia.

Obijt dominus Jacobus de Thllngßelt, canonicus in
summo, qui constituit VIII maldra siliginis super curia in
Estenfelt, et de hys maldris dantnr cellerario dominorum in
Hauge LXVII denarii. (St . 74 Fol. 22.)

(234) Remigij epiacopi (Oktober 1).

Obijt Andreas de Brawneck , canonicus in summo, 1
) qui

constituit II Horenos »/« ort. (St. 74 Fol. 32.)

Anno domini 15ti2 haue miseram vitarn in coelestem mutauil
dominus Theodcricus Apel canonicus, bonus cancionator. Deus
det ei re<juiein aeternam. (St. 78.)

(235) Leodcgarii episcopi et martyris (Oktober 2).

Omni sexta feria post festum St. Michaelis peragitur
anniuersarius domini Joannis Fabri, canonici et custodis in

inedio ecclesiae per viearios, chorales et kibices, pro quo

') Anno 1399 canonicus in summo; annus et dies ejus obitus iguotus.
.Salver pag. 247.

2
) Seenudum Salver (pag. 238) circa 1330; tempus mortis ejus

ignotum.

»Tdi:o t. tiper. »crcml. iPt. XXIX. 20
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constituit II florenos, :\ lb. 18 den. in medio eeclesiae prescn-

tibus, 12 den. edituo et dormitorio, 1 llorennm 8 solidos

missas legentibus. Possessor. (St. 70 Fol. 28.)

(236) Sulpicij et Seniiliani (Oktober 3).

In Christo obdonniuit venerandii« dominin Halthasar Kin-
tziugcr. canonicus in Haugis, cuius anima in pace quie^at.

Amen. 1038. (St. 7S.)

(237) Francisci confessoris (Oktober 4).

Obijt magister Gerwicus canonicus, qui constituit 2 ,;
2

maldra 1 inetretas siliginis in Xewsetz. (St. 74 Fol. 32.)

(238) Firmati dyaconi (Oktober 5).

Obijt dominus Conradus C rafft vicarius; constituit

1 florenum missas legentibus. Possessor: presenciarius.
(St. 70 Fol. 28).

Obijt Nicolaus pbisicus canonicus, qui constituit 1
,
2 flore-

nura V2 ort. (St. 74 Fol. 32.)

(239) Marci pape (Oktober 7).

Obijt Bertholdus de Meyningen canonicus, qui constituit

2 l

i2 maldra siliginis. Newsetz. (St. 74 Fol. 32.)

(240) Reparate uirginis (Oktober 8).

Obijt dominus Heinricus SturmkofT, qui constituit

vicarijs tres florenos ad missas legendas ad primum, septimum.
tricesimum. Possessor. (St. 70 Fol. 2».)

Obijt Thcodoricus vicarius, qui constituit 1 maldrnm
siliginis, raaldrura tritici in llottingen.

Hic peragitur tricesiraus doraini Conradi de Hurnheym,
qui constituit \ 2

florenum. Idem constituit I lb. de bouis

in Nydernpreit. (St. 74 Fol. 32.)

(241) Dyonisii et alioruin (Oktober 9).

Septimus Ileinrici SturmkorpfT. qui constituit 1 florenum
pro missis legendis. Possessor : Wolft'Frubass in Frickenhausen.

(St. 70 Fol. 29.)

Obijt Fridericus de Kregelingen, qui constituit X solidos

de bouis in Cleinochssenfurt.

Obijt Georius de Konigsperg, *) canonicus in snmmo, qui

constituit IIII florenos super curia Grossenburgkstat.
(St. 74 Fol. 32.)

') Forsitan CJeorgius de Rimsberg, canouictis et archidiaconus
, qui

1438 canonicus in summo factus et 10. Octobris 1403 mortuus est. (Sal-
ver pag. 271. 272.)
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(242) Gereonis et sociorum eins (Oktober 10).

Hic peragitur tricesimus Henrici Sturmkopff. 1 florenus.

(St. To Fol. 29.)

Obijt Itudigerus von der Hoenlawen , cauonicus Noui-

monasterij, qui constitnit I ort. Gotzenraeyningen.

Obijt Hermannus Herwart clericus, qui constitnit V solidos.

Ecclesia.

Obijt Heinricus Grewlicb, canonicus, 4U1 constitnit 2 1
/z lb.

Ecclesia. (St. 74 Fol. 32.)

(243) Recordacio fratnun (Oktober 11).

Item in die recordacionis fratrum habealur memoria
domini Johannis Ochssner vicarij , suorum parentum , bene-
factorum ac omnium fidelium cum missis legendis eodem die

et non altero, pro qua constituit vnum florenum den.

Possessor: communitas in Rotendorflf, nunc possessores: Georg
Gengel in Herbipoli et Valtin Gunderssleuben in Retzstat.

(St. 70 Fol. 29.)

Hic peragitur memoria parentum Vlrici Hegell vicarij,

pro qua constituit 1 lb. Ecclesia. (St. 74 Fol. 32.)

(244) Celesti episcopi et confessoris (Oktober 12).

Obijt dominus Heinricus Wicker dominicalis, ut (!) der

Vogler, remanentiae saltem cedunt praesentibus celebrantibus,

quando in choro celebratur anniuersarius iste. (st. 74 Fol. 29.)

Obijt dominus Thoraas Kessler canonicus, qui constituit

Vs florenum I ort VI solidos iu Schweinfurt.

Obijt dominus Heinricus Beyell vicarius, qui constituit

I florenum de vineis iu Heydingsfelt. (St. 74 Fol. 32.)

<245) Athanasii episcopi (Oktober 13).

Obijt Johannes Weyler vicarius, qui constitnit I florenum

I ort de curia in Bleychach. Idem constituit I lb. Ecclesia.

Obijt Alhejdis de Weytelsshawsen, que constituit X soli-

dos. Ecclesia. (St. 74 Fol. 32.^

<246) BÜRCHARDI EPISCOPI (Oktober 14).

Obijt magister Jobannes Schimelpfennig, canonicus et

scolasticus, qui constituit vnum florenum missam Iegenti.

Possessor: presenciarius. (St. 70 Fol. 29.)

Obijt Waltherus de Gemündia canonicus . qui constituit

l 1
,'* florenum. Gotzenmeyningen.
Obijt Viridis de Verspach vicarius, qui constituit 2'/a lb.

in Eyssleben.

20*
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Item de hoc festo ut cautetur alleluja et sequencia in

graduali annotato constituit dominus Johannes Meysingk
vicarius dominicalis maior in choro prepositi X raetretas tritici,

de quibus datur cuilibet canouico, vicario, chorali, kybitzen,

dormitorio et ecclesiastico, qui allelujah et sequenciae inter-

t'uerint, vnus ruffus cnneus; ahsencia et reraanencia cedit

vicario dominicali maiori in choro prepositi. (St. 74 Fol. 32.)

(247) Aurel ie nirginis (Oktober 15).

Peragitur anniuersarius siue commemoratio Annac et

Margarethae Schmidin, sororuni Andreae Fabri, canonici et

custodia, que constituemut vicarijs duos florenos ita peragen-

dos: 3 lb. 18 den. in medio ecelesiae per vicarios et chorales,

1 den. edituo et dormitorio, 1 florenum 8 solidos in missis

legendi*. Possessor. (st. 70 Fol. 29.)

Obijt dominus Johannes Srhimelpfennig, sacre theologie

licentiatus et scolasticus, qui constituit X maldra siligiuis

ita dinidenda: missam legenti 1 florenum, custodi vertonein

eere, reliqnura equaliter diuidatnr in Eyssleben.

Obijt dominus Heinricus de Hoenloch 1

)
prepositus, qui

pro anniuersario, septimo et tiicesimo constitnit IUI lb.

XV solidos. Ecclesia. (St. 74 Fol. 32.)

(248) Sigisninndiregisetnliorum martyrnra (Oktober 17).

Obijt dominus Conradus Lau ringen vicarius, qui con-

stiluit vnum florenum missas legriitibus. Possessor: presen-

ciarius. (St. 70 Fol. 30.)

Obijt Rudolttus de Rottenstein, 7
) canonicus in summo,

qui consituit l
1
,* inaldrum tritici, IV, maldrum siliginis

in Hottingen.

Obijt dominus Jacobns, episcopus Zagrabiensis in regno

Vngarie, pro quo constituit Heinricus de Wasungen I ort.

Haokonis.

Obijt Conradus Lawringen vicarius, qui constituit III

tlorenos sie diuidendos: Missam legenti I florenum, custodi

') Heinricus comea de llohcululie, frater Alberti comitis de Hohen-
lohe, episenpi Herhipolensis, prepositus in summo et Jlauge, circa aunutn

1350; annu* et dies obitu« ignutuB. Cfr. Salver pag. 241 et 13 jeder-
mann i taoellas genealogicas, hic tabulam VII Hohenlohe-Meckmühl-l'ffeu-
lieim- Speckfeld.

*\ Canonicus in summo rrgnantc episeopo Andrea de Gundelfingen

( 1
30*2— 1314). Aunus et dies ohitus ignotus, anno 1314 jam nou nomtnatur.

Salvcr pag.
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vertonem cere, reliquum ditiidatur super curia zum rotten

Thor. (St. 74 Fol. 32. >

(249) LUCE EWANGELISTE (Oktober 18).

Obijt dominus Ebeibardus Lutz canonicum, qui con-

stituit legentibus missas vnum florenum. Possessor: prosen-

ciarius. (8t. 70 Fol. 30 .)

Obijt Nicolaus Vmerstut canonicus, qui constituit cano-

nico et vicario cuilibet 1 semellam et 1 quartale vini.

Viearins sancti Pauli expediet et funus seruatur, sed custodi

nichil datur.

Obijt dominus Kberhardus Lutz canonicus, qui constituit

VI florenos ita diuidendos: ad placeho cuilibet IUI den.,

missas legentibus 1 florenum, custodi vertonem cere, reli-

quuni diuidatur. Hcydingsfelt. (Si. 74 Fol. 27.)

{250) Januarii et sociorum eius (Oktober 19).

Anniuersarius sine comniemoracio parentum domini
Heinrici Furers decani in Hawgis, qui constituit vicariis pcra-

gendo prefatos (prefatum) cum vigilijs et missa in medio
ecclesic ac personis missas legentibus duos florenos et sie

distribuuntur, videlicet 3 Ib. 18 den. vicariis in medio ecclesiae,

12 den. edituo et dormitorio, 1 florenus 8 soüdi ad missas

legendas. Possessor. (St. 70 Fol. 30.»

Obijt Gerbawss Römerin, que constituit I lb. V solidos.

Ecclesia. (St. 74 Fol. 32.;

Obijt dominus Joannes .Scharrer, canonicus in Haugis, quiescat

in saneta pace. Amen. Anno domini 15i2. (St. 78.;,

(251) Vndecim milium uirginum (Oktober 21).

Anniuersarius domini (ieorgij Sweikbardi, SS. tbeo-

logiae licentiati, canonici, senioris et scholastici, qui constituit

l
1
/* florenum missas legentibus. Obijt 13. Oktober anno 11316.

(St. 7ü Fol. 3U.j

Pro hoc festo, ut chorus regatur constituit dominus Kber-

hardus de Zymern decanus VI Ib. dando videlicet custodi

l
f/

5
lb. cere, ecclesiasttco XII den., reliqunm equaliter

diuidatur. ^st. 74 Fol. 32.)

<252) Seueri episcopi (Oktober 22).

Obijt dominus Albertus de. Hesperg, !

) canonicus in summo,
qui constituit VI raaldra siliginis de bonis in Weytelsshawsen.

') Albertus de Hessberg, archidiacouus regnanto episeopo Alberto de

.Hohenlohe (1345— 1372;, past obituin hujii* episcopi succeseor olectus, sed
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Obijt Hermannus de Büttigler. qui constituit V2 florenum

de curia in Bleycliach. St. 74 Fol. 32.)

(253) Seuerini episcopi (Oktober 23).

Obijt Albertus decanus, *) qui constituit V maldra sili-

ginis in Newsetz.

Obijt Heinricus Hornnng vicarius, qui constituit l 1
/,

florenum I ort VI solidos, et datnr cnstodi vertonem (verto)

cere in Schweinfurt. (St. 74 Fol. 32.)

Obijt dominus tiuolpbgangus Sontag canonicus anno domini
l.m (St. 78.)

(254) DEDICACIO ECCLESIE MA10R1S (Oktober 24).

Obijt Conradus de foro vicarius, qui constituit I lb.

V solidos. Ecclesia. (St. 74 Fol. 32.)

(255) Crispini et Crispiniani niartyrom (Oktober 25).

Obijt dominus Xicolaus Kall, qui constituit II maldra

siliginis et custodi datur verto cere de bonis in Retzstat.

Obijt Theodericus de Erenberg canonicus, qui consituit

I lb. in Eysslebcun. Idem consituit VI solidos. Ecclesia.

Hic agitur memoria parentum domini Richardi Feer
canonici, pro qua constituit II florenos.

Obijt dominus Conradus Horn, canonicus et snbdiaconus,

qui constituit II florenos. Custodi vertonem cere.

(St 74 Fol. 32.)

Obijt dominus Wilhelmus Bretschneyder canonicus 1565,

cuius anima cum superis quiescat. (St. 78.)

Ainand i confessoris (Oktober 2G).

Obijt dominus Burckardus Trüehsess ,

») canonicus et

plebanus in summo, qui constituit vnuin ilorenuni missam
legenti. Possessor: presenciarius. (St 70 Fol. 3i.)

Obijt dominus Burckardus Trucbsess, canonicus et pleba-

nus in summo, qui constituit IUI florenos et missam legenti

datur 1 florenus. (St. 74 Fol. 32.)

uon cniitirinatus, quin fierardus do. Scbwarzburg a papa Gregorio episcopu»

Hcrbipoleusis factusfuerat ;
postea praepositns, ut iu ejus epitaphio (Salver,

214) legcndtim est. Annus et dies ejus obitus ignotus. t'fr. 241. 243. 244.

') Secundum l'ssermann (pag. 215) circa annum 1283.
7
) Hurkardu*» Truchsess de Wetzhauscn, Doctor et plebanus ecclesiac

ilerbipoleusie, ubijt 27. Octobris 1 465>. (CtV. Salver pag. 21*8).
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(257) Vigilia (Symonis et Jude) (Oktober 27). Anno 1575.

Venerandus dominus Laurentius Rückle vicarius ac
dominicalis collegiate ecclesiae in Haugis extra muros Herbi-
polenses 2 1

/, florenos zelo pietatis duetus de suis bonis ad
anniuersariuni pro animae suae salute nec non parentum,
frntrum, sororum suarum in vigilia sanetorum Symonis et

Judae apostolorum in medio ecclesiae per vicarios modo
quotannis peragendum et celebrandum constituit. Quam
([uidem fundationem hoc modo obseruare idem cupit, primo
presbytheris sacrosanetum missae officium pro hisce defunetis

animabus celebrantibus integer tlorenus coequaliter distribuatur.

Hinc de altero floreno cuilibet vicario ad vigilias et animarum
missam sedulo cantandi (cantanda) sex nummi numerentur,
sacrificio autem missae peracto vicarij accensas candelas
manibus tenentes cum responsorio „Libera nie domine'* et

ad defuneti tumulum procedant ibique placebo deuote legant,

et si de hoc ipso floreno residuum quid manscrit, infra placebo
praesentibus erogetur. Qui uero ad primum, vigilias, noc-
turnum aut ad officium missae aut ad placebo non accesserint,

nihil horum pereipiant. Dimidiatum porro florenuni procu-
rator fraternitatis cum duobus adiunetis et dormitorio, quo
diligentius in hac nostra peractione quotannis sie peragenda
inuigilent, aeque partieipent. Actum in die St. Michaelis anno
vt supra. (St. TO Kol. 31.)

Obijt Rudolft us, canouicus et eustos, qui constituit I mal-

drura siliginis et I arborem auene in Hottingen.

Obijt Eberhardus de Ridern, 1
) decanus in summo, qui.

constituit 2 1

/» maldra siliginis, l
1

/« maldrum tritici in

Hottingen. (St. 74 Kol. 32.)

(258) SIMONIS ET JUDE (Oktober 28).

Obijt Theodericns, plebanus in Arnstein, qui constituit

I ort de curia Hackonis. (St. 70 Kol. 33.)

(259) Ferrncij martyris (Oktober 29).

Hoc die anno 1545 29 octobris obijt venerandus ac nobi-

lis vir dominus Erhardus a Sand, canonicus senior nec non
jubileus. Remanentia de anniuersario suo cum absentibus

ad missas legentes cedit. (St. tu Kol. 31.)

Ko die obijt dominus Krhardiis de Saudis, jubilaeus. canoni-
cus in Haugis, altera die sopultus anno domini löio. (St. 78.)

') Eberhardus de Kiederu, decunus in summo, circa anuum 1345;
anno 1367 Conradus de Hessberg decaims in summo nominatur. Tempus
obitus ejus ignotum. Salver png. 241.
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(260) Eustachi! et sociorum eias (November 2).

Lsto die pro memoria domini Johannis Ochssner vicarij.

suorum parentum. bendactorum et omnium animarum et

non altera die detur vnus florenus inter canonicos et vicarios

missas legentes. Possessor: comnuinitns in RotendorfT, nunc
Georg Gengel in Hcrbipoli et Valtin Gunderssleben in Retzstat.

(St. TO Fol.

Obijt dominus Kyseling, plebanus in Schweinfurt, qui

constituit 1 Vt maldrum tritici super hospitali ibidem.

Item in recompcnsnin vicarie sancti dementia constituit

dominus Viridis Keiner canonicus VIII raaldra siliginis

de bonis in Birckenfelt.

Obijt dominus Yringus ') episcopus, qui constituit l
r * II».

Plebanus in Hawge. (St. 74 Fol. 33.

(261) Pirminij episcopl et confessoris (November 3).

Obijt dominus Bertholdus de Fönte, plebanus ad sane-

tum Martinum in Yphoven, qui constituit vicarijs IV« flore-

num de bonis monasterij in Munehaurach distribuendum inter

vicarios missas legentes; nunc Ochssenfurt Heintz Profant,

nunc Conradus Huber, sartor ibidem, nunc Fritz Engelhart,

modo autem Adam Ploefuess. (St. 70 Fol :u.t

Obijt Dytlinus vicarius. qui constituit V solidos. Ecclesia.

(St. 74 Fol. 33.)

(262) Domnini confessoris (November V.

Hoc die obijt honorabilis dominus Wolflgangus Hey-
merich vicarius, qui constituit vicarijs II florenos et sie distri-

buendos: 31b. 18 den. vicariis in medio eeclesiae presentibus.

12 den. edituo et dormitorio, 1 florenus 8 solidis cedit (!) in

missis legendis. Possessor. (.st. 70 Fol. a.»

Obijt Magister Bertholdus phisicus. qui constituit X
solidos. »Possessor: vicarius omnium sanetorum.